
 
 

 
Tag chansen och följ med till solen och värmen. 

 
ISRAEL: Besök de bibliska platserna Betlehem, Nasaret, 

världens äldsta stad Jeriko och Jerusalem med bl a 
Klagomuren, Olivberget och Trädgårdsgraven. 

JORDANIEN: Hälsobad i Döda Havet, jordens lägsta 
punkt och saltaste hav samt besöka Klippstaden Petra,  

ett av världens 7 underverk. 

 

 

Karin Nilsson,  Elovsbyn 30,  670 10 Töcksfors 
Tel: +46 (0)70-270 46 93  
el. +46 (0)573-26049 kvällstid 
E-mail: kani@telia.com         www.kanicare.com
  
  



Pilgrimsresa den 22-31oktober 2008                           
Välkommen med på en härlig rundresa i Det Heliga Landet!  Om du tycker 
om att resa i en mindre grupp ska vi tillsammans se till att du får en 
varierande och oförglömlig resa. Tag möjligheten till att se och uppleva det 
du har läst om och besök landet där allt började!  
 
Dag 1 Onsdag 
Vi flyger reguljärt till Tel Aviv. Varm mat serveras ombord. Transfer till vårt hotell i Netanya   
 
Dag 2 Torsdag 
Efter en skön natts sömn och kanske ett morgondopp i Medelhavet lämnar vi Netanya för att 
starta vår resa mot Karmelberget. På vägen dit stannar vi till i Cesarea för att se amfiteatern 
och akvedukten från Herodes tid. Sedan fortsätter vi till hamnstaden Haifa med vy över 
Haifabukten och Bahai-templets vackra Persiska trädgård. Vi passerar även druserbyarna 
Dalait el Carmel och Ifisha. Sedan vidare till Nasaret, Jesu hemstad, där vi besöker 
Bebådelsekyrkan. Övernattning i Tiberias.  
 
Dag 3 Fredag 
Vi åker idag till platser vid Genesaret sjö och ser delar av Golan. Först reser vi upp till 
Saligprisningarnas berg med Italienska Kyrkan där vi har en liten andakt och njuter av den 
vackra utsikten över sjön för att sen besöka Tabga, platsen för brödundret och Kapernaum. 
Båttur på sjön och att äta Petrusfisken ingår också i dagens program. På kvällen kan erbjudas 
en utflykt till Hamat Gader för en kostnad av 35$/pers vid 10 personer. Hotell i Tiberias.  
 
Dag 4 Lördag 
I dag reser vi först till Yardenit, dopplatsen vid Jordanfloden för att sedan fortsätta till det 
vackra naturreservatet Sachne där vi skall bada i de naturliga dammarna med alltid 28 gradigt 
vatten. Detta är en mycket vacker oas på jorden, nästan som paradiset. Efter denna vila och 
avkoppling som uppskattas mycket återvänder vi till vårt hotell i Tiberias för lite fri tid. 
 
Dag 5 Söndag 
På morgonen lämnar vi vårt hotell i Tiberias och reser söderut till Sheikh Husseins bridge för 
att komma över till Jordanien. Vi kör sedan längs Jordandalen på den Jordanska sidan mot 
Döda havet. Resten av dagen skall vi njuta och tillbringa vid Döda Havet med sol, bad och 
rekreation. Vi låter dess mineraler ge oss hälsa och skönhet. Här finns mineralbassänger, 
bubbelpooler och träningsmöjligheter. Behandlingar och massage finns för extrakostnad. 
Hotell vid Döda havet. 
 
Dag 6 Måndag 
Idag beger vi oss ut på dagstur till Klippstaden Petra. Ett av världens 7 underverk. Det var 
Nabatéernas huvudstad på 800-talet före Kristus. Mot kvällen åter till hotellet vid Döda Havet 
 
Dag 7 Tisdag 
Efter ett morgonbad i Döda Havet åker vi med vår transfer från vårt hotell vid Döda Havet till 
Alenby bridge och återvänder till Israel. Om det är öppet för inresa till världens äldsta stad 
Jeriko gör vi ett besök där. Väl framme i Jerusalem börjar vi med ett stopp på Olivberget för 
att se utsikten mot Gamla stan och Tempelplatsen för att sen gå in i Getsemane med de 2000 
år gamla olivträden och Alla Nationers kyrka med stenen där Jesus bad före han blev förrådd. 
Hotell i Jerusalem. 



Dag 8 Onsdag 
Vi börjar dagen med att besöka Trädgårdsgraven där vi kan fira nattvard tillsammans för de 
som önskar. På förmiddagen åker vi vidare till Betlehem med Födelsekyrkan och sen lite 
shopping. ( Om check-pointen till Betlehem är stängd utbyts denna punkt mot annat resmål ).  
På eftermiddagen återvänder vi till Västra Jerusalem och stannar till utanför Knesset och ser 
på ”Menoran”, den sjuarmade ljusstaken, Israels statssymbol för att avsluta dagen med att 
besöka Yad Vashem. Ett museum som är ett minnesmonument över förintelsens offer. 
Övernattning i Jerusalem. 
  
Dag 9 Torsdag 
Denna dag i Jerusalem börjar vi på Sionsberget med besök i ”Nattvardssalen”, där Jesus åt 
sista måltiden med sina lärjungar. Vi går sen genom Sionsporten in i Gamla stan, genom 
judiska kvarteret, till Klagomuren och Tempelplatsen, där vi i dag ser Klippmoskén. Vi 
besöker Betesda-dammen med S:t Annas kyrka, känd för sin otroliga akustik. Där måste vi 
tillsammans göra ett sångprov. Sedan vandrar vi på ”Via Dolorosa”, Jesu lidandes väg mot 
Golgata, genom Gamla Stadens labyrinter till Gravkyrkan. Eftermiddagen är fri i Jerusalem 
för shopping i Gamla Stans basarer och att göra egna upptäckter eller besöka platser som ej är 
med i programmet. Här finns hur mycket som helst att se. Övernattning i Jerusalem.  
 
Dag 10 Fredag 
Transfer från vårt hotell till Tel Aviv och Ben Gurion flygplatsen. Därifrån flyger vi hem till 
Sverige med många upplevelser och minnen i bagaget. 
 
 
Pris: 12600 SEK,  varav 1.200 SEK betalas som anmälningsavgift samtidigt som  

anmälan. Priset är baserat på minst 15 deltagare. Vi förbehåller oss rätten till 
prisändringar p g a ändrad dollarkurs eller flygskatter.  

 
      

I priset ingår: 
• Reguljärflyg Göteborg – Tel Aviv, t o r utan flygskatt. Alternativ avresa från Oslo eller 

Stockholm kan ev ordnas.  
• 9 övernattningar med del i dubbelrum på hotell av god standard 
• Halvpension ( Frukost och middag ) 
• Transfer i luftkonditionerad buss  
• Inträde till sevärdheter som ingår i programmet. Undantag anges. 
• Svensk reseledare 
 
Tillägg som tillkommer: 
• Flygskatt. Fastställs vid bokning av biljetten. Exempel: var 2790 SEK 18/6  
• Visum till Jordanien och Gränsskatt mellan Israel och Jordanien betalas vid gränsen. 
• Dricks till chaufförer, hotellpersonal och guider ca 40 USD /Person 
• Ev avbeställningsskydd: 185 SEK / person, SOLID försäkringar.  

Broschyr kan erhållas. Betalas tillsammans med  anmälningsavgiften. 
• Ev extra reseförsäkring: 415 SEK beroende på era övriga försäkringar.  

Broschyr kan erhållas. Betalas tillsammans med anmälningsavgiften.  
• Ev enkelrumstillägg: 3500 SEK 
• Måltidsdryck 
• Behandlingar vid Döda Havet 
 
 

Reseledare: Karin Nilsson Töcksfors 



 
Arrangör: Kani Care   
 
Resevillkor: Allmänna och särskilda resevillkor för paketresor och programmets uppgifter 
                      tillämpas.                                                         
 
Pass: Passet skall vara giltigt minst 6 mån efter planerad hemresa.   
Visum: Behövs ej för svenska medborgare till Israel men behövs till Jordanien. 
 
Vaccination:Rådfråga din Vårdcentral. Kan vara individuellt. 
 
Valuta: 1 Shekel = ca 1,85 SEK. Dollar, Euro och kreditkort går bra att använda.  
 1 Jordansk dinar = 9,19 SEK 
 
Bagage:  Per person; 1 resväska á 20 kg och 1 handbagage á 8 kg. 
   
Anmälan:  Resenären sänder anmälningsblanketten till Karin Nilsson och betalar in  

anmälningsavgiften och ev avbeställningsskydd samtidigt med anmälan till:   
Karin Nilsson på Bankgiro 5241-1642 eller Postgiro 1372994-2 
och märker med ” ISRAEL-resa 22-31 okt 2008”.   
Bankens eller Postens kvitto gäller som bekräftelse.  
Resan anses som bindande då anmälningsavgiften betalts. 

 
Slutbetaln: Senast 1 månad före avresa. Faktura skickas ut. 
 
Avbeställn.  Vid avbokning tidigare än 30 dagar före avresan skall resenären erlägga  
                      anmälningsavgiften. Ev avbeställningsskydd återbetalas ej. Exp avgift 200 SEK  
                      vid avbeställning. I övrigt, se de särskilda resevillkoren. 
     
Förbehåll: Arrangören förbehåller sig rätten att inställa resan om antalet deltagare blir färre 

än 15 personer. Ev. tillägg och ändringar i programmet kan ske. 
Programpunkter kan flyttas mellan dagarna. 

 
Övrigt: Resvana är inte nödvändigt eftersom vi reser i mindre grupp. Anmäl också 

specifika önskemål, exempelvis om man önskar vegetarisk mat. Din anmälan 
önskas omgående eftersom flygbiljetterna endast är preliminärbokade och 
efterfrågan stor. Först till kvarn gäller. Bankgaranti finns. 

 
 
För mer information och anmälan, kontakta: 
 

Karin Nilsson     
Elovsbyn 30     
67010 Töcksfors 
Tel  +46 (0)70-270 46 93 el +46 (0)573-26049 (kvällstid) 

 E-mail: kani@telia.com 
    

 

Välkommen med! 


